
 

 
 
 
 
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ  
М и н и с т ъ р  н а  и к о н о м и к а т а , е н е р г е т и к а т а  и  т ур и з м а  

 
 

гр. София 1052, ул. "Славянска" №8 
Тел: +3592 940 71 

Факс: (+3592) 987 21 90, (+3592)  981 99 70, (+3592)  981 50 39 
e-mail: e-docs@mee.government.bg 

 
З А П О В Е Д 

 
№ РД-16-1114 / 01.10. 2010 г. 

 
На основание чл. 25, ал. 4 от Закона за администрацията; чл. 5, т. 6 и т. 15 от 
Закона за туризма и чл. 5, ал. 5 от Устройствения правилник на Министерството на 
икономиката, енергетиката и туризма (Приет с ПМС № 268 от 12.11.2009 г., обн., ДВ, 
бр. 93 от 24.11.2009 г., в сила от 24.11.2009 г., попр., бр. 95 от 1.12.2009 г., изм., 
бр. 73 от 17.09.2010 г., в сила от 1.10.2010 г.) и във връзка с издадена Заповед № 
РД-16-225/23.02.2010 г., 

 
Н А Р Е Ж Д А М: 

 
1. Изменям т. 18 на Приложение № 2 „Условия за участие и изисквания към 
туристическите фирми, участници на български национален щанд”, утвърдено със 
Заповед № РД-16-225/23.02.2010 г., както следва: 

· Думите „реално извършени разходи” се заменят с думите „предвидени 
разходи”. 

 
2. Изменям т. 1 „Участие на национални щандове” и т. 2 „Участие на информационни 
щандове” на Вътрешни правила за формиране на цените за участниците в 
Международните туристически изложения, организирани от Министерство на 
икономиката, енергетиката и туризма, утвърдени със Заповед № РД-16-
225/23.02.2010 г., съответно: 

· Думите „цената за наем на площ, заплатена от Министерство на икономиката, 
енергетиката и туризма” се заменят с думите: „цената за наем на площ, 
съгласно заявка – договор”; 

· Думите „всички разходи по щанда, заплатени от Министерство на 
икономиката, енергетиката и туризма” да се заменят с думите: „всички 
предвидени разходи по щанда”. 

 
3. Настоящата заповед да се публикува на Интернет страницата на министерството. 
 
4. Контрола по изпълнение на заповедта възлагам на главния секретар на 
министерството. 
 
 Настоящата заповед да се доведе до знанието на главния секретар, главния 
счетоводител, директора на дирекция „Финанси и управление на собствеността”, 
директора на дирекция „Информационно и комуникационно осигуряване”, директора 
на дирекция „Правна” и директора на дирекция „Маркетинг, реклама и информация в 
туризма”, за сведение. 
МИНИСТЪР НА ИКОНОМИКАТА, 
ЕНЕРГЕТИКАТА И ТУРИЗМА                                                         
                                                                                        ТРАЙЧО ТРАЙКОВ 
       


